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1 1 SANCHEZ ROMERO, DAVID FONDISTAS DE ALCANTARILLA SENIOR MASCULIN 1 1:15:04 3,33
2 12 MARTINEZ MONTERO, LUCIO JOSE MOBEL SPORT LORCA VETERANO A 1 1:16:34 3,38
3 8 Chico Fernández, Francisco Javier ASOCIACION DEPORTIVA CEHEGINSENIOR MASCULIN 2 1:16:36 3,38
4 16 DIAZ RODRIGUEZ, ANTONIO MANUEL MOBEL SPORT LORCA SENIOR MASCULIN 3 1:17:46 3,41
5 122 Jimenez Escribano , Esteban C.A BAZA VETERANO B 1 1:17:53 3,42
6 3 Serna López, Pedro FONDISTAS DE ALCANTARILLA VETERANO A 2 1:17:54 3,42
7 86 Martínez muñoz, antonio CEHEGIN ATLETICO VETERANO C 1 1:19:04 3,45
8 2 MARTINEZ PUCHE, SALVADOR CLUB FONDISTAS YECLA TONOCO VETERANO E 1 1:19:57 3,47
9 208 Belda Alemañ, David CLUB AT.ALMORADI TRIKILOMETROSENIOR MASCULIN 4 1:20:13 3,48
10 10 PEREZ BORNAS, ANTONIO ESPAPACK-ELIOCROCA VETERANO A 3 1:20:21 3,49
11 17 PAYAN ALONSO, CARLOS FONDISTAS DE ALCANTARILLA VETERANO A 4 1:21:15 3,51
12 9 MUÑOZ TORAL, FRANCISCO JOSE CLUB TRIATLON JUMILLA SENIOR MASCULIN 5 1:21:28 3,52
13 148 Palencia Navarro, Blas A. C.  GASOLEOS G. P. JUMILLA VETERANO A 5 1:21:41 3,52
14 139 Pérez Morcillo, Rubén A. C.  GASOLEOS G. P. JUMILLA JUN-PRO MASC 1 1:22:12 3,54
15 15 CANO DIAZ, PEDRO MOBEL SPORT LORCA SENIOR MASCULIN 6 1:22:16 3,54
16 69 Romero paredes, David INDEPENDIENTE VETERANO A 6 1:22:29 3,55
17 147 Pardo Sánchez, José A. C.  GASOLEOS G. P. JUMILLA VETERANO A 7 1:22:43 3,55
18 6 MUÑOZ TORRES, JOSE JAVIER FONDISTAS DE ALCANTARILLA VETERANO C 2 1:22:50 3,56
19 210 CARBONELL CEREZO, JOSE FELIX INDEPENDIENTE SENIOR MASCULIN 7 1:23:44 3,58
20 224 MUÑOZ RODRIGUEZ, JOSE ANTONIO CLUB FONDISTAS YECLA TONOCO SENIOR MASCULIN 8 1:23:55 3,59
21 221 LOPEZ NAVARRO, JOSE ANTONIO CLUB ATLETISMO HELLIN VETERANO C 3 1:24:19 4,00
22 299 palao quilez, juan CLUB TRIATLON JUMILLA SENIOR MASCULIN 9 1:24:39 4,01
23 225 TOMAS LOPEZ, JUAN CLUB TRIATLON JUMILLA VETERANO B 2 1:24:45 4,01
24 289 MOLINA SANTIAGO, PEDRO ANTONIO INDEPENDIENTE VETERANO B 3 1:25:06 4,02
25 11 Romera Gimenez, Miguel Angel ESPAPACK-ELIOCROCA VETERANO A 8 1:25:20 4,03
26 77 gimenez lopez, david AL-MUDAYNA TEAM VETERANO A 9 1:25:22 4,03
27 121 SALES CAVA, ANTONIO FONDISTAS DE ALCANTARILLA VETERANO D 1 1:25:26 4,03
28 100 SOLER LÓPEZ, DOMINGO INDEPENDIENTE VETERANO E 2 1:25:27 4,03
29 75 QUESADA PEREIRA, FERNANDO DANIEL MARATHON CARTAGENA VETERANO A 10 1:25:32 4,04
30 250 GRIMALDOS SANCHEZ, MIGUEL ANGEL C.D.E.BRINKACEQUIAS ELCHE DE LVETERANO C 4 1:25:46 4,04
31 277 BERNAL GILAR, MIGUEL ANGEL A. C.  GASOLEOS G. P. JUMILLA VETERANO A 11 1:25:46 4,04
32 238 arenas gonzalez, francisco CLUB ATLETISMO TRAGAMILLAS VETERANO C 5 1:25:46 4,04
33 229 SANCHEZ MONTOYA, PEDRO JESUS CARAVACA ES LA META SENIOR MASCULIN 10 1:25:51 4,04
34 152 Monreal Tomás, José Luis A. C.  GASOLEOS G. P. JUMILLA VETERANO A 12 1:25:56 4,04
35 257 bejerano castello, gonzalo C.A.DESCONTROL VETERANO C 6 1:26:00 4,05
36 269 Melgarejo Jiménez, Francisco A. C.  GASOLEOS G. P. JUMILLA VETERANO B 4 1:26:04 4,05
37 87 ROMERO MOLINA, JOSE MARIA CARAVACA ES LA META VETERANO B 5 1:26:59 4,07
38 258 rubio ortuño, juan francisco INDEPENDIENTE SENIOR MASCULIN 11 1:27:06 4,08
39 219 CARRASCO RAMIREZ, MANUEL c.a. el cabezo VETERANO B 6 1:27:05 4,08
40 60 palencia navarro, juan INDEPENDIENTE VETERANO A 13 1:27:08 4,08
41 256 martinez abellan, javier INDEPENDIENTE SENIOR MASCULIN 12 1:27:15 4,08
42 92 ESTEVE MARTINEZ, GUMERSINDO JOSÉ INDEPENDIENTE SENIOR MASCULIN 13 1:27:15 4,08
43 217 Pérez Abellán, Marcos A. C.  GASOLEOS G. P. JUMILLA VETERANO A 14 1:27:52 4,10
44 293 perez cerda, roberto CLUB ATLETISMO CABEÇO DE LA SVETERANO B 7 1:28:06 4,11
45 301 LOZANO  MONTOYA, JOSE MARIA BACOBIKE MTB-RUNNING SENIOR MASCULIN 14 1:28:12 4,11
46 106 GONZÁLEZ GONÇALVES, DAVID INDEPENDIENTE VETERANO A 15 1:28:19 4,11
47 249 Gómez Pérez, Juan Francisco A. C.  GASOLEOS G. P. JUMILLA VETERANO B 8 1:28:32 4,12
48 154 navarro garcia, pedro INDEPENDIENTE VETERANO B 9 1:28:42 4,12
49 297 INIESTA MARTINEZ, FRANCISCO JAVIER CLUB ATLETISMO HELLIN VETERANO A 16 1:28:44 4,12
50 54 Guardiola Olivares, ANDRÉS INDEPENDIENTE VETERANO B 10 1:28:57 4,13
51 153 Cerezo Burruezo, Antonio A. C.  GASOLEOS G. P. JUMILLA SENIOR MASCULIN 15 1:29:09 4,14
52 290 BARROSO ROMAN , RAFAEL ANGEL CLUB ATLETISMO CABEÇO DE LA SVETERANO A 17 1:29:10 4,14
53 270 LOPEZ RODENAS, JOSE INDEPENDIENTE VETERANO D 2 1:29:11 4,14
54 63 JAVALOY BALSALOBRE, RAÚL INDEPENDIENTE VETERANO A 18 1:29:15 4,14
55 252 ROBLES ROBLES, MARTIN CARAVACA ES LA META VETERANO B 11 1:29:22 4,14
56 149 TORREGROSA CALABUIG, MIGUEL ANGELRINCON DE PACO VETERANO B 12 1:29:22 4,14
57 83 FERNANDEZ GOMEZ, JUAN KM. 21 ELX VETERANO E 3 1:29:31 4,15
58 262 Garcia Urueña, Anton A. C.  GASOLEOS G. P. JUMILLA SENIOR MASCULIN 16 1:29:56 4,16
59 220 bautista romero, christian C. NAT. PETRER - CARPINTERIA MESENIOR MASCULIN 17 1:29:58 4,16
60 242 fernandez romero, alejandro C. NAT. PETRER - CARPINTERIA MESENIOR MASCULIN 18 1:30:00 4,16
61 226 GONZALEZ MARIN, FRANCISCO JOSE RINCON DE PACO VETERANO A 19 1:30:19 4,17
62 291 ORTIZ GARCIA-VASO, CARLOS CLUB MANDARACHE CARTAGENA VETERANO C 7 1:30:35 4,18
63 201 SANCHEZ MARTINEZ, JOAQUIN INDEPENDIENTE SENIOR MASCULIN 19 1:30:45 4,18
64 110 sanchez sanchez, tomas INDEPENDIENTE VETERANO C 8 1:30:47 4,18
65 143 CASCALES CARRILLO, JAVIER INDEPENDIENTE VETERANO A 20 1:30:49 4,18
66 124 Gómez García, Raúl A. C.  GASOLEOS G. P. JUMILLA JUN-PRO MASC 2 1:30:50 4,19
67 284 GARCIA MORA, PATRICIO INDEPENDIENTE VETERANO A 21 1:30:55 4,19
68 98 MARTINEZ CILLER, MIGUEL ANGEL CARAVACA ES LA META VETERANO A 22 1:31:21 4,20
69 216 PEREZ GABARRON, CRISTOBAL INDEPENDIENTE VETERANO B 13 1:31:36 4,21
70 237 PEREZ CORDOBA, FRANCISCO JAVIER FENT CAMI MISLATA VETERANO A 23 1:31:52 4,21
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71 268 Garcia Ochoa, Juan Pedro INDEPENDIENTE SENIOR MASCULIN 20 1:32:01 4,22
72 244 albaladejo perez, jose raul CLUB TRIELX-ANIP VETERANO A 24 1:31:51 4,22
73 308 MARIN SANCHEZ, JUAN A.D. ZATOPEK VETERANO C 9 1:32:08 4,22
74 76 CAMACHO PÉREZ, PASCUAL INDEPENDIENTE SENIOR MASCULIN 21 1:32:22 4,23
75 119 ROJANO ESTEBAN, YONATAN INDEPENDIENTE SENIOR MASCULIN 22 1:32:21 4,23
76 222 RUIZ GILAR, RAMON CLUB FONDISTAS YECLA TONOCO VETERANO A 25 1:32:28 4,23
77 253 Jiménez Martínez, Pedro José A. C.  GASOLEOS G. P. JUMILLA VETERANO B 14 1:32:32 4,23
78 79 Lopez Valverde, Francisco INDEPENDIENTE VETERANO E 4 1:32:40 4,24
79 132 LORENTE PARRA, PEDRO ASOCIACION VICTIMAS TERRORISMVETERANO B 15 1:32:43 4,24
80 150 Abellán Cutillas, Juan Vicente A. C.  GASOLEOS G. P. JUMILLA VETERANO B 16 1:33:10 4,25
81 4 Candela Gil , Juan Jose CLUB FONDISTAS YECLA TONOCO VETERANO C 10 1:33:22 4,26
82 137 Marín Santos, Francisco Javier A. C.  GASOLEOS G. P. JUMILLA VETERANO B 17 1:33:19 4,26
83 107 TEROL BERNAL, JOSE LUIS INDEPENDIENTE VETERANO A 26 1:33:20 4,26
84 64 BARRERA COMENDADOR, LUIS INDEPENDIENTE VETERANO A 27 1:33:13 4,26
85 155 Carrillo Martínez-Osorio, Eduardo ACADEMIA GENERAL DEL AIRE JUN-PRO MASC 3 1:33:28 4,26
86 227 RUIZ PEREZ, MARCOS INDEPENDIENTE VETERANO D 3 1:33:30 4,26
87 266 ADROVE SABA, JUAN ARIEL INDEPENDIENTE VETERANO B 18 1:33:43 4,27
88 292 Aledo NIcolas, Sergio INDEPENDIENTE VETERANO A 28 1:33:49 4,27
89 85 GARCIA JIMENEZ, JOSE IGNACIO INDEPENDIENTE SENIOR MASCULIN 23 1:34:03 4,28
90 288 GARCÍA ALBERO, VICENTE RAFAL RUNNING VETERANO B 19 1:34:14 4,28
91 240 OMA TOMAS, ANTONIO CLUB TRIATLON JUMILLA VETERANO A 29 1:34:22 4,28
92 265 ortega sanchez, robert INDEPENDIENTE SENIOR MASCULIN 24 1:34:23 4,28
93 278 MUÑOZ SANSANO, JOSE MANUEL CORREORS D ELX VETERANO B 20 1:34:22 4,29
94 163 RUIZ LLORENTE, JUAN CEHEGIN ATLETICO VETERANO A 30 1:34:25 4,29
95 228 ESTEVE MARTÍNEZ, MANUEL INDEPENDIENTE SENIOR MASCULIN 25 1:34:27 4,29
96 131 Abellán Marín, Nicasio A. C.  GASOLEOS G. P. JUMILLA VETERANO A 31 1:34:41 4,29
97 300 muñoz sanchez, juanjo MARATHON CARTAGENA VETERANO B 21 1:34:36 4,29
98 241 GUERRERO GARCIA, FRANCISCO JAVIER CARAVACA ES LA META VETERANO B 22 1:34:45 4,29
99 74 Gómez Martínez, Javier INDEPENDIENTE SENIOR MASCULIN 26 1:34:45 4,29

100 211 APARICIO GRAU, ANTONIO RAFAL RUNNING VETERANO B 23 1:34:51 4,30
101 186 CAMARASA BAÑO, ENRIQUE GRUP ATLETISME MOIXENT VETERANO A 32 1:34:58 4,30
102 251 SOLERA ZAPATA, JOSE ANTONIO CLUB DE ATLETISMO LA MOTA VETERANO A 33 1:34:58 4,31
103 89 ALLER ÁLVAREZ, JOSÉ LUIS CARAVACA ES LA META VETERANO C 11 1:35:22 4,31
104 165 SÁNCHEZ QUERO, MANUEL UNIVERSIDAD DE ALICANTE VETERANO A 34 1:35:23 4,31
105 255 Fernández Martínez, José Eustasio A. C.  GASOLEOS G. P. JUMILLA VETERANO A 35 1:35:28 4,32
106 135 García Monreal , Jerónimo A. C.  GASOLEOS G. P. JUMILLA VETERANO A 36 1:35:24 4,32
107 280 FELIPE RUIZ, ANTONIO INDEPENDIENTE VETERANO B 24 1:35:30 4,32
108 14 GUIRAO RICO, FRAN CLUB TRIATLON JUMILLA VETERANO A 37 1:35:48 4,33
109 212 GONZALEZ RODRIGUEZ, JESUS KM. 21 ELX VETERANO D 4 1:36:06 4,33
110 5 SANCHEZ ESPEJO, DANIEL MARATHON CARTAGENA VETERANO E 5 1:36:03 4,33
111 248 López Jiménez, Miguel Ángel A. C.  GASOLEOS G. P. JUMILLA VETERANO B 25 1:36:13 4,34
112 94 López Pujante, Antonio INDEPENDIENTE VETERANO A 38 1:36:18 4,34
113 246 MARTINEZ MARTINEZ, JOSE JUAN MOBEL SPORT LORCA VETERANO B 26 1:36:18 4,34
114 305 Ruiz Medrano, Mauricio INDEPENDIENTE SENIOR MASCULIN 27 1:36:16 4,34
115 91 MEROÑO BERNAL, GINÉS INDEPENDIENTE VETERANO C 12 1:36:43 4,35
116 276 ABAD MOLINA, JUAN PEDRO INDEPENDIENTE VETERANO A 39 1:36:40 4,35
117 73 NAVARRO GARCIA, JOSE DANIEL INDEPENDIENTE SENIOR MASCULIN 28 1:36:43 4,35
118 67 García Gómez, Reyes INDEPENDIENTE VETERANO A 40 1:37:04 4,36
119 234 GARCIA CEREZO, JUAN ANTONIO INDEPENDIENTE VETERANO A 41 1:37:19 4,37
120 157 Martínez Santonja , Rodrigo INDEPENDIENTE VETERANO A 42 1:37:35 4,38
121 272 MURCIA LLEDO, SALVADOR INDEPENDIENTE VETERANO B 27 1:37:39 4,38
122 235 MORENO CASTELLANOS, JOSE LUIS CLUB ATLETISMO ABOGADOS ALBAVETERANO C 13 1:37:46 4,38
123 164 VIVAS MORENO, MOISES CLUB ATLETISMO ABOGADOS ALBAVETERANO A 43 1:37:51 4,38
124 204 PINAR GARCIA, EMILIO CLUB ATLETISMO HELLIN VETERANO B 28 1:38:00 4,39
125 202 JIMENEZ JIMENEZ, MANUEL CLUB ATLETISMO HELLIN VETERANO B 29 1:37:53 4,39
126 281 brusadin, roberto INDEPENDIENTE SENIOR MASCULIN 29 1:38:14 4,39
127 127 González Muñoz, Miguel Ángel A. C.  GASOLEOS G. P. JUMILLA SENIOR MASCULIN 30 1:38:12 4,39
128 144 MARTIN GOMEZ, JUAN MARIA INDEPENDIENTE VETERANO B 30 1:38:15 4,40
129 115 RUIZ ROMERO, JOSE INDEPENDIENTE VETERANO B 31 1:38:20 4,40
130 129 CERDAN PUCHE, ROGELIO RINCON DE PACO VETERANO B 32 1:38:44 4,41
131 214 MORENO CONTRERAS, MARTIN PIERO MAGLI- RECORD SPORT ELDVETERANO D 5 1:38:41 4,41
132 125 ALBERT GARCIA, SERGIO INDEPENDIENTE SENIOR MASCULIN 31 1:38:50 4,41
133 295 MARTINEZ JAEN, ANTONIO INDEPENDIENTE SENIOR MASCULIN 32 1:38:48 4,41
134 59 GÓMEZ VÍLLORA, JERÓNIMO ENRIQUE INDEPENDIENTE VETERANO B 33 1:39:12 4,42
135 70 GARCIA ALBURQUERQUE , HELIO INDEPENDIENTE VETERANO B 34 1:39:20 4,43
136 58 PACHECO LORENZO, FRANCISCO INDEPENDIENTE SENIOR MASCULIN 33 1:39:21 4,43
137 264 ABAD MOLINA, JESÚS INDEPENDIENTE SENIOR MASCULIN 34 1:39:33 4,43
138 126 Martínez García, Miguel Á. INDEPENDIENTE VETERANO A 44 1:39:30 4,43
139 136 GRANIZO PONCE, JAVIER PROMESAS VILLENA VETERANO D 6 1:39:36 4,43
140 151 candela ballesteros, juan pedro INDEPENDIENTE VETERANO A 45 1:39:32 4,44
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141 111 ANSON DEL TORO, MANUEL INDEPENDIENTE VETERANO C 14 1:39:45 4,44
142 62 GUTIERREZ PEREZ, JUAN JOSE INDEPENDIENTE VETERANO B 35 1:39:46 4,44
143 103 alacid rocamora, jose camilo INDEPENDIENTE VETERANO B 36 1:39:54 4,44
144 116 Ramirez Ruperez, Juan de Dios INDEPENDIENTE SENIOR MASCULIN 35 1:39:56 4,45
145 274 GARCIA PUCHE, PEDRO INDEPENDIENTE VETERANO B 37 1:40:05 4,45
146 108 BAUTISTA PEREZ, SERGIO INDEPENDIENTE SENIOR MASCULIN 36 1:40:06 4,45
147 96 barco,perez, florencio INDEPENDIENTE VETERANO A 46 1:40:05 4,45
148 298 MOYA CUENCA, GINES INDEPENDIENTE VETERANO A 47 1:40:10 4,45
149 114 Navarro Mateo, Agustín INDEPENDIENTE SENIOR MASCULIN 37 1:40:09 4,45
150 105 PUERTAS MONREAL, MIGUEL ANGEL INDEPENDIENTE SENIOR MASCULIN 38 1:40:36 4,46
151 187 ESPINOSA PEREZ, JOSE ANTONIO CLUB TRIATLON JUMILLA VETERANO A 48 1:40:54 4,47
152 80 martinez garcia, jesus INDEPENDIENTE VETERANO A 49 1:41:02 4,47
153 68 DIAZ BAUTISTA, JOSE CARLOS INDEPENDIENTE VETERANO B 38 1:41:08 4,48
154 78 Cutillas catalan, FRANCISCO INDEPENDIENTE VETERANO A 50 1:41:27 4,49
155 254 PICAZO AGUILERA, RICARDO INDEPENDIENTE VETERANO A 51 1:41:35 4,49
156 53 Abellán Balsalobre, José Antonio INDEPENDIENTE VETERANO A 52 1:41:36 4,49
157 145 Lozano Fernández, Luís Miguel A. C.  GASOLEOS G. P. JUMILLA VETERANO A 53 1:41:48 4,50
158 95 PAYA SORIANO, JUAN INDEPENDIENTE VETERANO B 39 1:41:41 4,50
159 263 JIMENEZ FERNANDEZ, PEDRO G. INDEPENDIENTE VETERANO C 15 1:42:02 4,50
160 296 CARPENA IBAÑEZ, JOSE ANTONIO INDEPENDIENTE VETERANO B 40 1:42:03 4,51
161 142 Jimenez Cañete, Jose Luis INDEPENDIENTE SENIOR MASCULIN 39 1:42:13 4,51
162 146 NAVARRO GONZALEZ, ANGEL INDEPENDIENTE SENIOR MASCULIN 40 1:42:16 4,51
163 117 GARCIA SANCHEZ, JUAN JOSE INDEPENDIENTE VETERANO B 41 1:42:09 4,51
164 181 HERRERO JUAN, JULIO U.C.PAIPORTA SENIOR MASCULIN 41 1:42:23 4,51
165 205 MORCILLO ORTEGA, JOSE JAVIER CLUB ATLETISMO HELLIN VETERANO B 42 1:42:26 4,51
166 215 CANDELA PLEGUEZUELOS, ISAAC INDEPENDIENTE VETERANO B 43 1:42:22 4,52
167 282 Rico Lifante, Vicente INDEPENDIENTE VETERANO E 6 1:42:32 4,52
168 123 Perea Payá, Fernando INDEPENDIENTE JUN-PRO MASC 4 1:42:31 4,52
169 302 LENCINA SERRANO, JOSE ANTONIO CLUB ATLETISMO HELLIN VETERANO A 54 1:42:36 4,52
170 245 DELGADO TORRES, MARIA JESUS INDEPENDIENTE VETERANA B 1 1:42:44 4,52
171 133 Mateo López, Pedro A. C.  GASOLEOS G. P. JUMILLA VETERANO A 55 1:43:04 4,53
172 247 Tomas Ortega, Joaquin BACOBIKE MTB-RUNNING SENIOR MASCULIN 42 1:43:12 4,54
173 236 MARCO DIAZ, JOSE ANTONIO CLUB FONDISTAS YECLA TONOCO VETERANO A 56 1:43:22 4,54
174 184 martinez lasheras, raquel maria INDEPENDIENTE VETERANA A 1 1:43:23 4,54
175 271 espigares perez, juan INDEPENDIENTE VETERANO B 44 1:43:32 4,54
176 304 TORRES MOLINA, JESUS INDEPENDIENTE SENIOR MASCULIN 43 1:44:16 4,57
177 160 MATEO MARTÍNEZ, Antonio LOS RELENTINES VETERANO A 57 1:44:30 4,57
178 65 López Abellán, Benito INDEPENDIENTE VETERANO A 58 1:44:28 4,57
179 306 Ortiz Garcia-Vaso, Feliciano CLUB MANDARACHE CARTAGENA VETERANO C 16 1:44:34 4,57
180 294 PEREZ GONZALEZ, MARIA CLUB ATLETISMO IBAÑÉS VETERANA B 2 1:44:25 4,58
181 243 MOYA CUENCA, JOSE INDEPENDIENTE VETERANO D 7 1:44:45 4,58
182 223 ORTIZ ARELLANO, ALBERTO CLUB ATLETISMO IBAÑÉS VETERANO B 45 1:44:52 4,59
183 261 Sánchez García, Miguel Angel INDEPENDIENTE JUN-PRO MASC 5 1:45:46 5,01
184 141 Molina Soriano, Antonio jose LOS RELENTINES SENIOR MASCULIN 44 1:46:05 5,02
185 128 Carcelén Pérez, Juan A. C.  GASOLEOS G. P. JUMILLA VETERANO C 17 1:46:23 5,03
186 112 Soriano Ibañez, Vicente INDEPENDIENTE VETERANO A 59 1:46:15 5,03
187 84 RUBIO PEREZ, CONRADO INDEPENDIENTE SENIOR MASCULIN 45 1:46:24 5,03
188 61 romero molina, carlos alberto INDEPENDIENTE VETERANO A 60 1:46:56 5,04
189 104 guardiola gabaldon, avelino INDEPENDIENTE SENIOR MASCULIN 46 1:47:36 5,06
190 57 MARTINEZ ALCARAZ, FRANCISCO JOSE INDEPENDIENTE VETERANO A 61 1:47:46 5,07
191 71 ferrera peña, javier INDEPENDIENTE VETERANO D 8 1:47:55 5,07
192 310 gil martinez, jesus VETERANO A 62 1:48:23 5,09
193 232 VALERO OÑATE, ANTONIO CLUB ATLETISMO HELLIN VETERANO A 63 1:48:53 5,10
194 102 CAMPOS MENDIOLA, PEPE INDEPENDIENTE VETERANO D 9 1:49:02 5,11
195 213 Rodriguez Aleman, Angel Ramon CARAVACA ES LA META VETERANO E 7 1:49:03 5,11
196 283 PEREZ CORBI, ANTONIO RINCON DE PACO VETERANO E 8 1:49:14 5,11
197 55 JODAR FLORES, JUAN INDEPENDIENTE VETERANO F 1 1:49:11 5,11
198 279 MARIN ARNALDOS, FRANCISCO INDEPENDIENTE VETERANO C 18 1:49:28 5,12
199 13 MEJIAS HERNANDEZ, MIGUEL ANGEL CLUB ATLETISMO HELLIN VETERANO B 46 1:49:45 5,13
200 72 MINGUEZ PEREZ, JUAN INDEPENDIENTE VETERANO A 64 1:50:00 5,13
201 231 bernal benitez, Antonio jose BACOBIKE MTB-RUNNING SENIOR MASCULIN 47 1:50:17 5,14
202 90 HERNANDEZ CASTELLON, ANTONIO INDEPENDIENTE VETERANO C 19 1:51:16 5,17
203 134 MARIN MORENO, LUIS MIGUEL A.D.ATLETISMO ABARAN SENIOR MASCULIN 48 1:51:11 5,17
204 168 HUESO MORENO, VANESSA CLUB TRIATLON JUMILLA SENIOR FEMENIN 1 1:51:19 5,17
205 81 González Romswinkel, Elisa INDEPENDIENTE JUN-PROM FEM 1 1:51:34 5,18
206 156 MARTINEZ SARABIA, JUAN ASOCIACION VICTIMAS TERRORISMVETERANO E 9 1:52:24 5,20
207 50 Diaz Bernal, María josé INDEPENDIENTE VETERANA A 2 1:54:17 5,25
208 138 Díaz Navarro, Constantino A. C.  GASOLEOS G. P. JUMILLA SENIOR MASCULIN 49 1:54:16 5,25
209 233 GARCIA MARIN, JOSE ANGEL INDEPENDIENTE VETERANO A 65 1:55:54 5,30
210 82 González Miñano, Joaquín INDEPENDIENTE VETERANO A 66 1:55:56 5,30
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Posición 
GENERAL DORSAL NOMBRE CLUB CATEGORIA

Posición 
categoría TIEMPO Velocidad

211 207 MORENO RODRIGUEZ, MARIA DEL PILAR C.D.E.BRINKACEQUIAS ELCHE DE LVETERANA C 1 1:56:04 5,30
212 162 MUÑOZ VERDU, GINES A. C.  GASOLEOS G. P. JUMILLA VETERANO B 47 1:57:01 5,33
213 99 Abarca Marin, Javier INDEPENDIENTE JUN-PRO MASC 6 1:57:12 5,34
214 101 Antolí García, Jesus INDEPENDIENTE JUN-PRO MASC 7 1:57:11 5,34
215 109 Bernal Guardiola, Dionisio INDEPENDIENTE SENIOR MASCULIN 50 1:57:26 5,34
216 273 MURCIA LOPEZ, FRANCISCO MIGUEL UNIVERSIDAD DE ALICANTE VETERANO B 48 1:57:45 5,35
217 97 Fernandez Jimenez, Francisco INDEPENDIENTE VETERANO A 67 1:57:56 5,35
218 230 BOLUDA FERNANDEZ, MANUEL INDEPENDIENTE VETERANO A 68 1:58:11 5,37
219 140 Guardiola Bernal, Vicente A. C.  GASOLEOS G. P. JUMILLA VETERANO B 49 1:58:34 5,37
220 209 CALZADA CERVERO, PEPE CLUB MARATON SAN JAVIER VETERANO F 2 1:58:36 5,38
221 307 Gutiérrez Pontes, Ángela MARUJAS ACELERAS VETERANA C 2 1:58:50 5,38
222 260 Zaragoza Ramón, Francisco MARUJAS ACELERAS VETERANO D 10 1:58:50 5,38
223 158 López Molina , Francisco javier LOS RELENTINES VETERANO A 69 1:59:28 5,40
224 161 Cuesta Bernal, Juan Francisco BACOBIKE MTB-RUNNING SENIOR MASCULIN 51 1:59:20 5,40
225 93 Garcia Jimenez, Francisco INDEPENDIENTE SENIOR MASCULIN 52 1:59:53 5,41
226 303 JIMENEZ RODRIGUEZ, MANUEL CLUB ATLETISMO ALBACETE-DIPU VETERANO D 11 2:01:17 5,45
227 7 HERNÁNDEZ LIZÁN , FRANCISCO FONDISTAS DE ALCANTARILLA VETERANO C 20 2:06:45 6,01
228 51 Simón Jiménez, Salvador INDEPENDIENTE VETERANO B 50 2:14:33 6,23
229 66 Carrion Garcia, Juan Antonio INDEPENDIENTE VETERANO A 70 2:25:10 6,53
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CATEGORIA
Posición 
categoría DORSAL NOMBRE CLUB TIEMPO

JUN-PRO MASC 1 139 Pérez Morcillo, Rubén A. C.  GASOLEOS G. P. JUMILLA 1:22:12
JUN-PRO MASC 2 124 Gómez García, Raúl A. C.  GASOLEOS G. P. JUMILLA 1:30:50
JUN-PRO MASC 3 155 Carrillo Martínez-Osorio, Eduardo ACADEMIA GENERAL DEL AIRE 1:33:28
JUN-PRO MASC 4 123 Perea Payá, Fernando INDEPENDIENTE 1:42:31
JUN-PRO MASC 5 261 Sánchez García, Miguel Angel INDEPENDIENTE 1:45:46
JUN-PRO MASC 6 99 Abarca Marin, Javier INDEPENDIENTE 1:57:12
JUN-PRO MASC 7 101 Antolí García, Jesus INDEPENDIENTE 1:57:11

CATEGORIA
Posición 
categoría DORSAL NOMBRE CLUB TIEMPO

JUN-PROM FEM 1 81 González Romswinkel, Elisa INDEPENDIENTE 1:51:34

CATEGORIA
Posición 
categoría DORSAL NOMBRE CLUB TIEMPO

SENIOR FEMENIN 1 168 HUESO MORENO, VANESSA CLUB TRIATLON JUMILLA 1:51:19

CATEGORIA
Posición 
categoría DORSAL NOMBRE CLUB TIEMPO

SENIOR MASCULIN 1 1 SANCHEZ ROMERO, DAVID FONDISTAS DE ALCANTARILLA 1:15:04
SENIOR MASCULIN 2 8 Chico Fernández, Francisco Javier ASOCIACION DEPORTIVA CEHEGIN 1:16:36
SENIOR MASCULIN 3 16 DIAZ RODRIGUEZ, ANTONIO MANUEL MOBEL SPORT LORCA 1:17:46
SENIOR MASCULIN 4 208 Belda Alemañ, David CLUB AT.ALMORADI TRIKILOMETROS 1:20:13
SENIOR MASCULIN 5 9 MUÑOZ TORAL, FRANCISCO JOSE CLUB TRIATLON JUMILLA 1:21:28
SENIOR MASCULIN 6 15 CANO DIAZ, PEDRO MOBEL SPORT LORCA 1:22:16
SENIOR MASCULIN 7 210 CARBONELL CEREZO, JOSE FELIX INDEPENDIENTE 1:23:44
SENIOR MASCULIN 8 224 MUÑOZ RODRIGUEZ, JOSE ANTONIO CLUB FONDISTAS YECLA TONOCOLOR 1:23:55
SENIOR MASCULIN 9 299 palao quilez, juan CLUB TRIATLON JUMILLA 1:24:39
SENIOR MASCULIN 10 229 SANCHEZ MONTOYA, PEDRO JESUS CARAVACA ES LA META 1:25:51
SENIOR MASCULIN 11 258 rubio ortuño, juan francisco INDEPENDIENTE 1:27:06
SENIOR MASCULIN 12 256 martinez abellan, javier INDEPENDIENTE 1:27:15
SENIOR MASCULIN 13 92 ESTEVE MARTINEZ, GUMERSINDO JOSÉ INDEPENDIENTE 1:27:15
SENIOR MASCULIN 14 301 LOZANO  MONTOYA, JOSE MARIA BACOBIKE MTB-RUNNING 1:28:12
SENIOR MASCULIN 15 153 Cerezo Burruezo, Antonio A. C.  GASOLEOS G. P. JUMILLA 1:29:09
SENIOR MASCULIN 16 262 Garcia Urueña, Anton A. C.  GASOLEOS G. P. JUMILLA 1:29:56
SENIOR MASCULIN 17 220 bautista romero, christian C. NAT. PETRER - CARPINTERIA METALICA LA 1:29:58
SENIOR MASCULIN 18 242 fernandez romero, alejandro C. NAT. PETRER - CARPINTERIA METALICA LA 1:30:00
SENIOR MASCULIN 19 201 SANCHEZ MARTINEZ, JOAQUIN INDEPENDIENTE 1:30:45
SENIOR MASCULIN 20 268 Garcia Ochoa, Juan Pedro INDEPENDIENTE 1:32:01
SENIOR MASCULIN 21 76 CAMACHO PÉREZ, PASCUAL INDEPENDIENTE 1:32:22
SENIOR MASCULIN 22 119 ROJANO ESTEBAN, YONATAN INDEPENDIENTE 1:32:21
SENIOR MASCULIN 23 85 GARCIA JIMENEZ, JOSE IGNACIO INDEPENDIENTE 1:34:03
SENIOR MASCULIN 24 265 ortega sanchez, robert INDEPENDIENTE 1:34:23
SENIOR MASCULIN 25 228 ESTEVE MARTÍNEZ, MANUEL INDEPENDIENTE 1:34:27
SENIOR MASCULIN 26 74 Gómez Martínez, Javier INDEPENDIENTE 1:34:45
SENIOR MASCULIN 27 305 Ruiz Medrano, Mauricio INDEPENDIENTE 1:36:16
SENIOR MASCULIN 28 73 NAVARRO GARCIA, JOSE DANIEL INDEPENDIENTE 1:36:43
SENIOR MASCULIN 29 281 brusadin, roberto INDEPENDIENTE 1:38:14
SENIOR MASCULIN 30 127 González Muñoz, Miguel Ángel A. C.  GASOLEOS G. P. JUMILLA 1:38:12
SENIOR MASCULIN 31 125 ALBERT GARCIA, SERGIO INDEPENDIENTE 1:38:50
SENIOR MASCULIN 32 295 MARTINEZ JAEN, ANTONIO INDEPENDIENTE 1:38:48
SENIOR MASCULIN 33 58 PACHECO LORENZO, FRANCISCO INDEPENDIENTE 1:39:21
SENIOR MASCULIN 34 264 ABAD MOLINA, JESÚS INDEPENDIENTE 1:39:33
SENIOR MASCULIN 35 116 Ramirez Ruperez, Juan de Dios INDEPENDIENTE 1:39:56
SENIOR MASCULIN 36 108 BAUTISTA PEREZ, SERGIO INDEPENDIENTE 1:40:06
SENIOR MASCULIN 37 114 Navarro Mateo, Agustín INDEPENDIENTE 1:40:09
SENIOR MASCULIN 38 105 PUERTAS MONREAL, MIGUEL ANGEL INDEPENDIENTE 1:40:36
SENIOR MASCULIN 39 142 Jimenez Cañete, Jose Luis INDEPENDIENTE 1:42:13
SENIOR MASCULIN 40 146 NAVARRO GONZALEZ, ANGEL INDEPENDIENTE 1:42:16
SENIOR MASCULIN 41 181 HERRERO JUAN, JULIO U.C.PAIPORTA 1:42:23
SENIOR MASCULIN 42 247 Tomas Ortega, Joaquin BACOBIKE MTB-RUNNING 1:43:12
SENIOR MASCULIN 43 304 TORRES MOLINA, JESUS INDEPENDIENTE 1:44:16
SENIOR MASCULIN 44 141 Molina Soriano, Antonio jose LOS RELENTINES 1:46:05
SENIOR MASCULIN 45 84 RUBIO PEREZ, CONRADO INDEPENDIENTE 1:46:24
SENIOR MASCULIN 46 104 guardiola gabaldon, avelino INDEPENDIENTE 1:47:36
SENIOR MASCULIN 47 231 bernal benitez, Antonio jose BACOBIKE MTB-RUNNING 1:50:17
SENIOR MASCULIN 48 134 MARIN MORENO, LUIS MIGUEL A.D.ATLETISMO ABARAN 1:51:11
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CATEGORIA
Posición 
categoría DORSAL NOMBRE CLUB TIEMPO

SENIOR MASCULIN 49 138 Díaz Navarro, Constantino A. C.  GASOLEOS G. P. JUMILLA 1:54:16
SENIOR MASCULIN 50 109 Bernal Guardiola, Dionisio INDEPENDIENTE 1:57:26
SENIOR MASCULIN 51 161 Cuesta Bernal, Juan Francisco BACOBIKE MTB-RUNNING 1:59:20
SENIOR MASCULIN 52 93 Garcia Jimenez, Francisco INDEPENDIENTE 1:59:53

CATEGORIA
Posición 
categoría DORSAL NOMBRE CLUB TIEMPO

VETERANA A 1 184 martinez lasheras, raquel maria INDEPENDIENTE 1:43:23
VETERANA A 2 50 Diaz Bernal, María josé INDEPENDIENTE 1:54:17

CATEGORIA
Posición 
categoría DORSAL NOMBRE CLUB TIEMPO

VETERANA B 1 245 DELGADO TORRES, MARIA JESUS INDEPENDIENTE 1:42:44
VETERANA B 2 294 PEREZ GONZALEZ, MARIA CLUB ATLETISMO IBAÑÉS 1:44:25

CATEGORIA
Posición 
categoría DORSAL NOMBRE CLUB TIEMPO

VETERANA C 1 207 MORENO RODRIGUEZ, MARIA DEL PILAR C.D.E.BRINKACEQUIAS ELCHE DE LA SIERRA 1:56:04
VETERANA C 2 307 Gutiérrez Pontes, Ángela MARUJAS ACELERAS 1:58:50

CATEGORIA
Posición 
categoría DORSAL NOMBRE CLUB TIEMPO

VETERANO A 1 12 MARTINEZ MONTERO, LUCIO JOSE MOBEL SPORT LORCA 1:16:34
VETERANO A 2 3 Serna López, Pedro FONDISTAS DE ALCANTARILLA 1:17:54
VETERANO A 3 10 PEREZ BORNAS, ANTONIO ESPAPACK-ELIOCROCA 1:20:21
VETERANO A 4 17 PAYAN ALONSO, CARLOS FONDISTAS DE ALCANTARILLA 1:21:15
VETERANO A 5 148 Palencia Navarro, Blas A. C.  GASOLEOS G. P. JUMILLA 1:21:41
VETERANO A 6 69 Romero paredes, David INDEPENDIENTE 1:22:29
VETERANO A 7 147 Pardo Sánchez, José A. C.  GASOLEOS G. P. JUMILLA 1:22:43
VETERANO A 8 11 Romera Gimenez, Miguel Angel ESPAPACK-ELIOCROCA 1:25:20
VETERANO A 9 77 gimenez lopez, david AL-MUDAYNA TEAM 1:25:22
VETERANO A 10 75 QUESADA PEREIRA, FERNANDO DANIEL MARATHON CARTAGENA 1:25:32
VETERANO A 11 277 BERNAL GILAR, MIGUEL ANGEL A. C.  GASOLEOS G. P. JUMILLA 1:25:46
VETERANO A 12 152 Monreal Tomás, José Luis A. C.  GASOLEOS G. P. JUMILLA 1:25:56
VETERANO A 13 60 palencia navarro, juan INDEPENDIENTE 1:27:08
VETERANO A 14 217 Pérez Abellán, Marcos A. C.  GASOLEOS G. P. JUMILLA 1:27:52
VETERANO A 15 106 GONZÁLEZ GONÇALVES, DAVID INDEPENDIENTE 1:28:19
VETERANO A 16 297 INIESTA MARTINEZ, FRANCISCO JAVIER CLUB ATLETISMO HELLIN 1:28:44
VETERANO A 17 290 BARROSO ROMAN , RAFAEL ANGEL CLUB ATLETISMO CABEÇO DE LA SAL DE PINO 1:29:10
VETERANO A 18 63 JAVALOY BALSALOBRE, RAÚL INDEPENDIENTE 1:29:15
VETERANO A 19 226 GONZALEZ MARIN, FRANCISCO JOSE RINCON DE PACO 1:30:19
VETERANO A 20 143 CASCALES CARRILLO, JAVIER INDEPENDIENTE 1:30:49
VETERANO A 21 284 GARCIA MORA, PATRICIO INDEPENDIENTE 1:30:55
VETERANO A 22 98 MARTINEZ CILLER, MIGUEL ANGEL CARAVACA ES LA META 1:31:21
VETERANO A 23 237 PEREZ CORDOBA, FRANCISCO JAVIER FENT CAMI MISLATA 1:31:52
VETERANO A 24 244 albaladejo perez, jose raul CLUB TRIELX-ANIP 1:31:51
VETERANO A 25 222 RUIZ GILAR, RAMON CLUB FONDISTAS YECLA TONOCOLOR 1:32:28
VETERANO A 26 107 TEROL BERNAL, JOSE LUIS INDEPENDIENTE 1:33:20
VETERANO A 27 64 BARRERA COMENDADOR, LUIS INDEPENDIENTE 1:33:13
VETERANO A 28 292 Aledo NIcolas, Sergio INDEPENDIENTE 1:33:49
VETERANO A 29 240 OMA TOMAS, ANTONIO CLUB TRIATLON JUMILLA 1:34:22
VETERANO A 30 163 RUIZ LLORENTE, JUAN CEHEGIN ATLETICO 1:34:25
VETERANO A 31 131 Abellán Marín, Nicasio A. C.  GASOLEOS G. P. JUMILLA 1:34:41
VETERANO A 32 186 CAMARASA BAÑO, ENRIQUE GRUP ATLETISME MOIXENT 1:34:58
VETERANO A 33 251 SOLERA ZAPATA, JOSE ANTONIO CLUB DE ATLETISMO LA MOTA 1:34:58
VETERANO A 34 165 SÁNCHEZ QUERO, MANUEL UNIVERSIDAD DE ALICANTE 1:35:23
VETERANO A 35 255 Fernández Martínez, José Eustasio A. C.  GASOLEOS G. P. JUMILLA 1:35:28
VETERANO A 36 135 García Monreal , Jerónimo A. C.  GASOLEOS G. P. JUMILLA 1:35:24
VETERANO A 37 14 GUIRAO RICO, FRAN CLUB TRIATLON JUMILLA 1:35:48
VETERANO A 38 94 López Pujante, Antonio INDEPENDIENTE 1:36:18
VETERANO A 39 276 ABAD MOLINA, JUAN PEDRO INDEPENDIENTE 1:36:40
VETERANO A 40 67 García Gómez, Reyes INDEPENDIENTE 1:37:04
VETERANO A 41 234 GARCIA CEREZO, JUAN ANTONIO INDEPENDIENTE 1:37:19
VETERANO A 42 157 Martínez Santonja , Rodrigo INDEPENDIENTE 1:37:35
VETERANO A 43 164 VIVAS MORENO, MOISES CLUB ATLETISMO ABOGADOS ALBACETE 1:37:51
VETERANO A 44 126 Martínez García, Miguel Á. INDEPENDIENTE 1:39:30
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CATEGORIA
Posición 
categoría DORSAL NOMBRE CLUB TIEMPO

VETERANO A 45 151 candela ballesteros, juan pedro INDEPENDIENTE 1:39:32
VETERANO A 46 96 barco,perez, florencio INDEPENDIENTE 1:40:05
VETERANO A 47 298 MOYA CUENCA, GINES INDEPENDIENTE 1:40:10
VETERANO A 48 187 ESPINOSA PEREZ, JOSE ANTONIO CLUB TRIATLON JUMILLA 1:40:54
VETERANO A 49 80 martinez garcia, jesus INDEPENDIENTE 1:41:02
VETERANO A 50 78 Cutillas catalan, FRANCISCO INDEPENDIENTE 1:41:27
VETERANO A 51 254 PICAZO AGUILERA, RICARDO INDEPENDIENTE 1:41:35
VETERANO A 52 53 Abellán Balsalobre, José Antonio INDEPENDIENTE 1:41:36
VETERANO A 53 145 Lozano Fernández, Luís Miguel A. C.  GASOLEOS G. P. JUMILLA 1:41:48
VETERANO A 54 302 LENCINA SERRANO, JOSE ANTONIO CLUB ATLETISMO HELLIN 1:42:36
VETERANO A 55 133 Mateo López, Pedro A. C.  GASOLEOS G. P. JUMILLA 1:43:04
VETERANO A 56 236 MARCO DIAZ, JOSE ANTONIO CLUB FONDISTAS YECLA TONOCOLOR 1:43:22
VETERANO A 57 160 MATEO MARTÍNEZ, Antonio LOS RELENTINES 1:44:30
VETERANO A 58 65 López Abellán, Benito INDEPENDIENTE 1:44:28
VETERANO A 59 112 Soriano Ibañez, Vicente INDEPENDIENTE 1:46:15
VETERANO A 60 61 romero molina, carlos alberto INDEPENDIENTE 1:46:56
VETERANO A 61 57 MARTINEZ ALCARAZ, FRANCISCO JOSE INDEPENDIENTE 1:47:46
VETERANO A 62 310 gil martinez, jesus 1:48:23
VETERANO A 63 232 VALERO OÑATE, ANTONIO CLUB ATLETISMO HELLIN 1:48:53
VETERANO A 64 72 MINGUEZ PEREZ, JUAN INDEPENDIENTE 1:50:00
VETERANO A 65 233 GARCIA MARIN, JOSE ANGEL INDEPENDIENTE 1:55:54
VETERANO A 66 82 González Miñano, Joaquín INDEPENDIENTE 1:55:56
VETERANO A 67 97 Fernandez Jimenez, Francisco INDEPENDIENTE 1:57:56
VETERANO A 68 230 BOLUDA FERNANDEZ, MANUEL INDEPENDIENTE 1:58:11
VETERANO A 69 158 López Molina , Francisco javier LOS RELENTINES 1:59:28
VETERANO A 70 66 Carrion Garcia, Juan Antonio INDEPENDIENTE 2:25:10

CATEGORIA
Posición 
categoría DORSAL NOMBRE CLUB TIEMPO

VETERANO B 1 122 Jimenez Escribano , Esteban C.A BAZA 1:17:53
VETERANO B 2 225 TOMAS LOPEZ, JUAN CLUB TRIATLON JUMILLA 1:24:45
VETERANO B 3 289 MOLINA SANTIAGO, PEDRO ANTONIO INDEPENDIENTE 1:25:06
VETERANO B 4 269 Melgarejo Jiménez, Francisco A. C.  GASOLEOS G. P. JUMILLA 1:26:04
VETERANO B 5 87 ROMERO MOLINA, JOSE MARIA CARAVACA ES LA META 1:26:59
VETERANO B 6 219 CARRASCO RAMIREZ, MANUEL c.a. el cabezo 1:27:05
VETERANO B 7 293 perez cerda, roberto CLUB ATLETISMO CABEÇO DE LA SAL DE PINO 1:28:06
VETERANO B 8 249 Gómez Pérez, Juan Francisco A. C.  GASOLEOS G. P. JUMILLA 1:28:32
VETERANO B 9 154 navarro garcia, pedro INDEPENDIENTE 1:28:42
VETERANO B 10 54 Guardiola Olivares, ANDRÉS INDEPENDIENTE 1:28:57
VETERANO B 11 252 ROBLES ROBLES, MARTIN CARAVACA ES LA META 1:29:22
VETERANO B 12 149 TORREGROSA CALABUIG, MIGUEL ANGEL RINCON DE PACO 1:29:22
VETERANO B 13 216 PEREZ GABARRON, CRISTOBAL INDEPENDIENTE 1:31:36
VETERANO B 14 253 Jiménez Martínez, Pedro José A. C.  GASOLEOS G. P. JUMILLA 1:32:32
VETERANO B 15 132 LORENTE PARRA, PEDRO ASOCIACION VICTIMAS TERRORISMO 1:32:43
VETERANO B 16 150 Abellán Cutillas, Juan Vicente A. C.  GASOLEOS G. P. JUMILLA 1:33:10
VETERANO B 17 137 Marín Santos, Francisco Javier A. C.  GASOLEOS G. P. JUMILLA 1:33:19
VETERANO B 18 266 ADROVE SABA, JUAN ARIEL INDEPENDIENTE 1:33:43
VETERANO B 19 288 GARCÍA ALBERO, VICENTE RAFAL RUNNING 1:34:14
VETERANO B 20 278 MUÑOZ SANSANO, JOSE MANUEL CORREORS D ELX 1:34:22
VETERANO B 21 300 muñoz sanchez, juanjo MARATHON CARTAGENA 1:34:36
VETERANO B 22 241 GUERRERO GARCIA, FRANCISCO JAVIER CARAVACA ES LA META 1:34:45
VETERANO B 23 211 APARICIO GRAU, ANTONIO RAFAL RUNNING 1:34:51
VETERANO B 24 280 FELIPE RUIZ, ANTONIO INDEPENDIENTE 1:35:30
VETERANO B 25 248 López Jiménez, Miguel Ángel A. C.  GASOLEOS G. P. JUMILLA 1:36:13
VETERANO B 26 246 MARTINEZ MARTINEZ, JOSE JUAN MOBEL SPORT LORCA 1:36:18
VETERANO B 27 272 MURCIA LLEDO, SALVADOR INDEPENDIENTE 1:37:39
VETERANO B 28 204 PINAR GARCIA, EMILIO CLUB ATLETISMO HELLIN 1:38:00
VETERANO B 29 202 JIMENEZ JIMENEZ, MANUEL CLUB ATLETISMO HELLIN 1:37:53
VETERANO B 30 144 MARTIN GOMEZ, JUAN MARIA INDEPENDIENTE 1:38:15
VETERANO B 31 115 RUIZ ROMERO, JOSE INDEPENDIENTE 1:38:20
VETERANO B 32 129 CERDAN PUCHE, ROGELIO RINCON DE PACO 1:38:44
VETERANO B 33 59 GÓMEZ VÍLLORA, JERÓNIMO ENRIQUE INDEPENDIENTE 1:39:12
VETERANO B 34 70 GARCIA ALBURQUERQUE , HELIO INDEPENDIENTE 1:39:20
VETERANO B 35 62 GUTIERREZ PEREZ, JUAN JOSE INDEPENDIENTE 1:39:46
VETERANO B 36 103 alacid rocamora, jose camilo INDEPENDIENTE 1:39:54
VETERANO B 37 274 GARCIA PUCHE, PEDRO INDEPENDIENTE 1:40:05
VETERANO B 38 68 DIAZ BAUTISTA, JOSE CARLOS INDEPENDIENTE 1:41:08
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CATEGORIA
Posición 
categoría DORSAL NOMBRE CLUB TIEMPO

VETERANO B 39 95 PAYA SORIANO, JUAN INDEPENDIENTE 1:41:41
VETERANO B 40 296 CARPENA IBAÑEZ, JOSE ANTONIO INDEPENDIENTE 1:42:03
VETERANO B 41 117 GARCIA SANCHEZ, JUAN JOSE INDEPENDIENTE 1:42:09
VETERANO B 42 205 MORCILLO ORTEGA, JOSE JAVIER CLUB ATLETISMO HELLIN 1:42:26
VETERANO B 43 215 CANDELA PLEGUEZUELOS, ISAAC INDEPENDIENTE 1:42:22
VETERANO B 44 271 espigares perez, juan INDEPENDIENTE 1:43:32
VETERANO B 45 223 ORTIZ ARELLANO, ALBERTO CLUB ATLETISMO IBAÑÉS 1:44:52
VETERANO B 46 13 MEJIAS HERNANDEZ, MIGUEL ANGEL CLUB ATLETISMO HELLIN 1:49:45
VETERANO B 47 162 MUÑOZ VERDU, GINES A. C.  GASOLEOS G. P. JUMILLA 1:57:01
VETERANO B 48 273 MURCIA LOPEZ, FRANCISCO MIGUEL UNIVERSIDAD DE ALICANTE 1:57:45
VETERANO B 49 140 Guardiola Bernal, Vicente A. C.  GASOLEOS G. P. JUMILLA 1:58:34
VETERANO B 50 51 Simón Jiménez, Salvador INDEPENDIENTE 2:14:33

CATEGORIA
Posición 
categoría DORSAL NOMBRE CLUB TIEMPO

VETERANO C 1 86 Martínez muñoz, antonio CEHEGIN ATLETICO 1:19:04
VETERANO C 2 6 MUÑOZ TORRES, JOSE JAVIER FONDISTAS DE ALCANTARILLA 1:22:50
VETERANO C 3 221 LOPEZ NAVARRO, JOSE ANTONIO CLUB ATLETISMO HELLIN 1:24:19
VETERANO C 4 250 GRIMALDOS SANCHEZ, MIGUEL ANGEL C.D.E.BRINKACEQUIAS ELCHE DE LA SIERRA 1:25:46
VETERANO C 5 238 arenas gonzalez, francisco CLUB ATLETISMO TRAGAMILLAS 1:25:46
VETERANO C 6 257 bejerano castello, gonzalo C.A.DESCONTROL 1:26:00
VETERANO C 7 291 ORTIZ GARCIA-VASO, CARLOS CLUB MANDARACHE CARTAGENA 1:30:35
VETERANO C 8 110 sanchez sanchez, tomas INDEPENDIENTE 1:30:47
VETERANO C 9 308 MARIN SANCHEZ, JUAN A.D. ZATOPEK 1:32:08
VETERANO C 10 4 Candela Gil , Juan Jose CLUB FONDISTAS YECLA TONOCOLOR 1:33:22
VETERANO C 11 89 ALLER ÁLVAREZ, JOSÉ LUIS CARAVACA ES LA META 1:35:22
VETERANO C 12 91 MEROÑO BERNAL, GINÉS INDEPENDIENTE 1:36:43
VETERANO C 13 235 MORENO CASTELLANOS, JOSE LUIS CLUB ATLETISMO ABOGADOS ALBACETE 1:37:46
VETERANO C 14 111 ANSON DEL TORO, MANUEL INDEPENDIENTE 1:39:45
VETERANO C 15 263 JIMENEZ FERNANDEZ, PEDRO G. INDEPENDIENTE 1:42:02
VETERANO C 16 306 Ortiz Garcia-Vaso, Feliciano CLUB MANDARACHE CARTAGENA 1:44:34
VETERANO C 17 128 Carcelén Pérez, Juan A. C.  GASOLEOS G. P. JUMILLA 1:46:23
VETERANO C 18 279 MARIN ARNALDOS, FRANCISCO INDEPENDIENTE 1:49:28
VETERANO C 19 90 HERNANDEZ CASTELLON, ANTONIO INDEPENDIENTE 1:51:16
VETERANO C 20 7 HERNÁNDEZ LIZÁN , FRANCISCO FONDISTAS DE ALCANTARILLA 2:06:45

CATEGORIA
Posición 
categoría DORSAL NOMBRE CLUB TIEMPO

VETERANO D 1 121 SALES CAVA, ANTONIO FONDISTAS DE ALCANTARILLA 1:25:26
VETERANO D 2 270 LOPEZ RODENAS, JOSE INDEPENDIENTE 1:29:11
VETERANO D 3 227 RUIZ PEREZ, MARCOS INDEPENDIENTE 1:33:30
VETERANO D 4 212 GONZALEZ RODRIGUEZ, JESUS KM. 21 ELX 1:36:06
VETERANO D 5 214 MORENO CONTRERAS, MARTIN PIERO MAGLI- RECORD SPORT ELDA 1:38:41
VETERANO D 6 136 GRANIZO PONCE, JAVIER PROMESAS VILLENA 1:39:36
VETERANO D 7 243 MOYA CUENCA, JOSE INDEPENDIENTE 1:44:45
VETERANO D 8 71 ferrera peña, javier INDEPENDIENTE 1:47:55
VETERANO D 9 102 CAMPOS MENDIOLA, PEPE INDEPENDIENTE 1:49:02
VETERANO D 10 260 Zaragoza Ramón, Francisco MARUJAS ACELERAS 1:58:50
VETERANO D 11 303 JIMENEZ RODRIGUEZ, MANUEL CLUB ATLETISMO ALBACETE-DIPUTACION AB 2:01:17

CATEGORIA
Posición 
categoría DORSAL NOMBRE CLUB TIEMPO

VETERANO E 1 2 MARTINEZ PUCHE, SALVADOR CLUB FONDISTAS YECLA TONOCOLOR 1:19:57
VETERANO E 2 100 SOLER LÓPEZ, DOMINGO INDEPENDIENTE 1:25:27
VETERANO E 3 83 FERNANDEZ GOMEZ, JUAN KM. 21 ELX 1:29:31
VETERANO E 4 79 Lopez Valverde, Francisco INDEPENDIENTE 1:32:40
VETERANO E 5 5 SANCHEZ ESPEJO, DANIEL MARATHON CARTAGENA 1:36:03
VETERANO E 6 282 Rico Lifante, Vicente INDEPENDIENTE 1:42:32
VETERANO E 7 213 Rodriguez Aleman, Angel Ramon CARAVACA ES LA META 1:49:03
VETERANO E 8 283 PEREZ CORBI, ANTONIO RINCON DE PACO 1:49:14
VETERANO E 9 156 MARTINEZ SARABIA, JUAN ASOCIACION VICTIMAS TERRORISMO 1:52:24

CATEGORIA
Posición 
categoría DORSAL NOMBRE CLUB TIEMPO

VETERANO F 1 55 JODAR FLORES, JUAN INDEPENDIENTE 1:49:11
VETERANO F 2 209 CALZADA CERVERO, PEPE CLUB MARATON SAN JAVIER 1:58:36

CLASIFICACIÓN POR CATEGORIAS "V Media Maratón Ciudad de Jumilla"

V Media Maratón Ciudad de Jumilla 28 de octubre de 2012                                    
Campeonato Regional de Media Maratón



CATEGORIA
Posición 
categoría DORSAL NOMBRE CLUB TIEMPO

DISCAPACITADOS 1 54 Guardiola Olivares, ANDRÉS INDEPENDIENTE 1:28:57
DISCAPACITADOS 2 71 ferrera peña, javier INDEPENDIENTE 1:47:55
DISCAPACITADOS 3 51 Simón Jiménez, Salvador INDEPENDIENTE 2:14:33

V Media Maratón Ciudad de Jumilla 28 de octubre de 2012                                    
Campeonato Regional de Media Maratón

CLASIFICACIÓN POR CATEGORIAS "V Media Maratón Ciudad de Jumilla"



PUESTO
Posición 

GENERAL DORSAL NOMBRE CLUB CATEGORIA TIEMPO
1 FONDISTAS DE ALCANTARILLA 5:17:03

1 1 SANCHEZ ROMERO, DAVID FONDISTAS DE ALCANTARILLA SENIOR MASCULIN 1:15:04
6 3 Serna López, Pedro FONDISTAS DE ALCANTARILLA VETERANO A 1:17:54
11 17 PAYAN ALONSO, CARLOS FONDISTAS DE ALCANTARILLA VETERANO A 1:21:15
18 6 MUÑOZ TORRES, JOSE JAVIER FONDISTAS DE ALCANTARILLA VETERANO C 1:22:50

2 A. C.  GASOLEOS G. P. JUMILLA 5:32:22
13 148 Palencia Navarro, Blas A. C.  GASOLEOS G. P. JUMILLA VETERANO A 1:21:41
14 139 Pérez Morcillo, Rubén A. C.  GASOLEOS G. P. JUMILLA JUN-PRO MASC 1:22:12
17 147 Pardo Sánchez, José A. C.  GASOLEOS G. P. JUMILLA VETERANO A 1:22:43
31 277 BERNAL GILAR, MIGUEL ANGEL A. C.  GASOLEOS G. P. JUMILLA VETERANO A 1:25:46

3 MOBEL SPORT LORCA 5:32:54
2 12 MARTINEZ MONTERO, LUCIO JOSE MOBEL SPORT LORCA VETERANO A 1:16:34
4 16 DIAZ RODRIGUEZ, ANTONIO MANUEL MOBEL SPORT LORCA SENIOR MASCULIN 1:17:46
15 15 CANO DIAZ, PEDRO MOBEL SPORT LORCA SENIOR MASCULIN 1:22:16
113 246 MARTINEZ MARTINEZ, JOSE JUAN MOBEL SPORT LORCA VETERANO B 1:36:18

4 CLUB TRIATLON JUMILLA 5:45:14
12 9 MUÑOZ TORAL, FRANCISCO JOSE CLUB TRIATLON JUMILLA SENIOR MASCULIN 1:21:28
22 299 palao quilez, juan CLUB TRIATLON JUMILLA SENIOR MASCULIN 1:24:39
23 225 TOMAS LOPEZ, JUAN CLUB TRIATLON JUMILLA VETERANO B 1:24:45
91 240 OMA TOMAS, ANTONIO CLUB TRIATLON JUMILLA VETERANO A 1:34:22

5 CLUB FONDISTAS YECLA TONOCOLOR 5:49:42
8 2 MARTINEZ PUCHE, SALVADOR CLUB FONDISTAS YECLA TONOCO VETERANO E 1:19:57
20 224 MUÑOZ RODRIGUEZ, JOSE ANTONIO CLUB FONDISTAS YECLA TONOCO SENIOR MASCULIN 1:23:55
76 222 RUIZ GILAR, RAMON CLUB FONDISTAS YECLA TONOCO VETERANO A 1:32:28
81 4 Candela Gil , Juan Jose CLUB FONDISTAS YECLA TONOCO VETERANO C 1:33:22

6 CARAVACA ES LA META 5:53:33
33 229 SANCHEZ MONTOYA, PEDRO JESUS CARAVACA ES LA META SENIOR MASCULIN 1:25:51
37 87 ROMERO MOLINA, JOSE MARIA CARAVACA ES LA META VETERANO B 1:26:59
55 252 ROBLES ROBLES, MARTIN CARAVACA ES LA META VETERANO B 1:29:22
68 98 MARTINEZ CILLER, MIGUEL ANGEL CARAVACA ES LA META VETERANO A 1:31:21

7 CLUB ATLETISMO HELLIN 6:08:56
21 221 LOPEZ NAVARRO, JOSE ANTONIO CLUB ATLETISMO HELLIN VETERANO C 1:24:19
49 297 INIESTA MARTINEZ, FRANCISCO JAVIER CLUB ATLETISMO HELLIN VETERANO A 1:28:44
124 204 PINAR GARCIA, EMILIO CLUB ATLETISMO HELLIN VETERANO B 1:38:00
125 202 JIMENEZ JIMENEZ, MANUEL CLUB ATLETISMO HELLIN VETERANO B 1:37:53

8 RINCON DE PACO 6:27:39
56 149 TORREGROSA CALABUIG, MIGUEL ANGEL RINCON DE PACO VETERANO B 1:29:22
61 226 GONZALEZ MARIN, FRANCISCO JOSE RINCON DE PACO VETERANO A 1:30:19
130 129 CERDAN PUCHE, ROGELIO RINCON DE PACO VETERANO B 1:38:44
196 283 PEREZ CORBI, ANTONIO RINCON DE PACO VETERANO E 1:49:14

9 BACOBIKE MTB-RUNNING 7:01:01
45 301 LOZANO  MONTOYA, JOSE MARIA BACOBIKE MTB-RUNNING SENIOR MASCULIN 1:28:12
172 247 Tomas Ortega, Joaquin BACOBIKE MTB-RUNNING SENIOR MASCULIN 1:43:12
201 231 bernal benitez, Antonio jose BACOBIKE MTB-RUNNING SENIOR MASCULIN 1:50:17
224 161 Cuesta Bernal, Juan Francisco BACOBIKE MTB-RUNNING SENIOR MASCULIN 1:59:20

V Media Maratón Ciudad de Jumilla 28 de octubre de 2012 
Campeonato Regional de Media Maratón

CLASIFICACIÓN GENERAL POR EQUIPOS "V Media Maratón Ciudad de Jumilla"



Posición 
GENERAL DORSAL NOMBRE CLUB CATEGORIA

Posición 
categoría TIEMPO Velocidad

1 9 MUÑOZ TORAL, FRANCISCO JOSE CLUB TRIATLON JUMILLA LOCAL A 1 1:21:28 3,52
2 148 Palencia Navarro, Blas A. C.  GASOLEOS G. P. JUMILLA LOCAL B 1 1:21:41 3,52
3 139 Pérez Morcillo, Rubén A. C.  GASOLEOS G. P. JUMILLA LOCAL A 2 1:22:12 3,54
4 147 Pardo Sánchez, José A. C.  GASOLEOS G. P. JUMILLA LOCAL B 2 1:22:43 3,55
5 299 palao quilez, juan CLUB TRIATLON JUMILLA LOCAL A 3 1:24:39 4,01
6 225 TOMAS LOPEZ, JUAN CLUB TRIATLON JUMILLA LOCAL B 3 1:24:45 4,01
7 277 BERNAL GILAR, MIGUEL ANGEL A. C.  GASOLEOS G. P. JUMILLA LOCAL B 4 1:25:46 4,04
8 152 Monreal Tomás, José Luis A. C.  GASOLEOS G. P. JUMILLA LOCAL B 5 1:25:56 4,04
9 269 Melgarejo Jiménez, Francisco A. C.  GASOLEOS G. P. JUMILLA LOCAL B 6 1:26:04 4,05

10 60 palencia navarro, juan INDEPENDIENTE LOCAL B 7 1:27:08 4,08
11 256 martinez abellan, javier INDEPENDIENTE LOCAL A 4 1:27:15 4,08
12 92 ESTEVE MARTINEZ, GUMERSINDO JOSÉ INDEPENDIENTE LOCAL A 5 1:27:15 4,08
13 217 Pérez Abellán, Marcos A. C.  GASOLEOS G. P. JUMILLA LOCAL B 8 1:27:52 4,10
14 301 LOZANO  MONTOYA, JOSE MARIA BACOBIKE MTB-RUNNING LOCAL A 6 1:28:12 4,11
15 106 GONZÁLEZ GONÇALVES, DAVID INDEPENDIENTE LOCAL B 9 1:28:19 4,11
16 249 Gómez Pérez, Juan Francisco A. C.  GASOLEOS G. P. JUMILLA LOCAL B 10 1:28:32 4,12
17 54 Guardiola Olivares, ANDRÉS INDEPENDIENTE LOCAL B 11 1:28:57 4,13
18 153 Cerezo Burruezo, Antonio A. C.  GASOLEOS G. P. JUMILLA LOCAL A 7 1:29:09 4,14
19 262 Garcia Urueña, Anton A. C.  GASOLEOS G. P. JUMILLA LOCAL A 8 1:29:56 4,16
20 124 Gómez García, Raúl A. C.  GASOLEOS G. P. JUMILLA LOCAL A 9 1:30:50 4,19
21 253 Jiménez Martínez, Pedro José A. C.  GASOLEOS G. P. JUMILLA LOCAL B 12 1:32:32 4,23
22 150 Abellán Cutillas, Juan Vicente A. C.  GASOLEOS G. P. JUMILLA LOCAL B 13 1:33:10 4,25
23 137 Marín Santos, Francisco Javier A. C.  GASOLEOS G. P. JUMILLA LOCAL B 14 1:33:19 4,26
24 107 TEROL BERNAL, JOSE LUIS INDEPENDIENTE LOCAL B 15 1:33:20 4,26
25 240 OMA TOMAS, ANTONIO CLUB TRIATLON JUMILLA LOCAL B 16 1:34:22 4,28
26 228 ESTEVE MARTÍNEZ, MANUEL INDEPENDIENTE LOCAL A 10 1:34:27 4,29
27 131 Abellán Marín, Nicasio A. C.  GASOLEOS G. P. JUMILLA LOCAL B 17 1:34:41 4,29
28 135 García Monreal , Jerónimo A. C.  GASOLEOS G. P. JUMILLA LOCAL B 18 1:35:24 4,32
29 255 Fernández Martínez, José Eustasio A. C.  GASOLEOS G. P. JUMILLA LOCAL B 19 1:35:28 4,32
30 14 GUIRAO RICO, FRAN CLUB TRIATLON JUMILLA LOCAL B 20 1:35:48 4,33
31 248 López Jiménez, Miguel Ángel A. C.  GASOLEOS G. P. JUMILLA LOCAL B 21 1:36:13 4,34
32 67 García Gómez, Reyes INDEPENDIENTE LOCAL B 22 1:37:04 4,36
33 234 GARCIA CEREZO, JUAN ANTONIO INDEPENDIENTE LOCAL B 23 1:37:19 4,37
34 127 González Muñoz, Miguel Ángel A. C.  GASOLEOS G. P. JUMILLA LOCAL A 11 1:38:12 4,39
35 116 Ramirez Ruperez, Juan de Dios INDEPENDIENTE LOCAL A 12 1:39:56 4,45
36 96 barco,perez, florencio INDEPENDIENTE LOCAL B 24 1:40:05 4,45
37 114 Navarro Mateo, Agustín INDEPENDIENTE LOCAL A 13 1:40:09 4,45
38 105 PUERTAS MONREAL, MIGUEL ANGEL INDEPENDIENTE LOCAL A 14 1:40:36 4,46
39 187 ESPINOSA PEREZ, JOSE ANTONIO CLUB TRIATLON JUMILLA LOCAL B 25 1:40:54 4,47
40 95 PAYA SORIANO, JUAN INDEPENDIENTE LOCAL B 26 1:41:41 4,50
41 145 Lozano Fernández, Luís Miguel A. C.  GASOLEOS G. P. JUMILLA LOCAL B 27 1:41:48 4,50
42 146 NAVARRO GONZALEZ, ANGEL INDEPENDIENTE LOCAL A 15 1:42:16 4,51
43 181 HERRERO JUAN, JULIO U.C.PAIPORTA LOCAL A 16 1:42:23 4,51
44 133 Mateo López, Pedro A. C.  GASOLEOS G. P. JUMILLA LOCAL B 28 1:43:04 4,53
45 247 Tomas Ortega, Joaquin BACOBIKE MTB-RUNNING LOCAL A 17 1:43:12 4,54
46 304 TORRES MOLINA, JESUS INDEPENDIENTE LOCAL A 18 1:44:16 4,57
47 65 López Abellán, Benito INDEPENDIENTE LOCAL B 29 1:44:28 4,57
48 160 MATEO MARTÍNEZ, Antonio LOS RELENTINES LOCAL B 30 1:44:30 4,57
49 261 Sánchez García, Miguel Angel INDEPENDIENTE LOCAL A 19 1:45:46 5,01
50 141 Molina Soriano, Antonio jose LOS RELENTINES LOCAL A 20 1:46:05 5,02
51 128 Carcelén Pérez, Juan A. C.  GASOLEOS G. P. JUMILLA LOCAL B 31 1:46:23 5,03
52 72 MINGUEZ PEREZ, JUAN INDEPENDIENTE LOCAL B 32 1:50:00 5,13
53 231 bernal benitez, Antonio jose BACOBIKE MTB-RUNNING LOCAL A 21 1:50:17 5,14
54 138 Díaz Navarro, Constantino A. C.  GASOLEOS G. P. JUMILLA LOCAL A 22 1:54:16 5,25
55 50 Diaz Bernal, María josé INDEPENDIENTE LOCAL FEMENINO 1 1:54:17 5,25
56 233 GARCIA MARIN, JOSE ANGEL INDEPENDIENTE LOCAL B 33 1:55:54 5,30
57 82 González Miñano, Joaquín INDEPENDIENTE LOCAL B 34 1:55:56 5,30
58 162 MUÑOZ VERDU, GINES A. C.  GASOLEOS G. P. JUMILLA LOCAL B 35 1:57:01 5,33
59 101 Antolí García, Jesus INDEPENDIENTE LOCAL A 23 1:57:11 5,34
60 99 Abarca Marin, Javier INDEPENDIENTE LOCAL A 24 1:57:12 5,34
61 109 Bernal Guardiola, Dionisio INDEPENDIENTE LOCAL A 25 1:57:26 5,34
62 97 Fernandez Jimenez, Francisco INDEPENDIENTE LOCAL B 36 1:57:56 5,35
63 140 Guardiola Bernal, Vicente A. C.  GASOLEOS G. P. JUMILLA LOCAL B 37 1:58:34 5,37
64 161 Cuesta Bernal, Juan Francisco BACOBIKE MTB-RUNNING LOCAL A 26 1:59:20 5,40
65 158 López Molina , Francisco javier LOS RELENTINES LOCAL B 38 1:59:28 5,40
66 93 Garcia Jimenez, Francisco INDEPENDIENTE LOCAL A 27 1:59:53 5,41
67 51 Simón Jiménez, Salvador INDEPENDIENTE LOCAL B 39 2:14:33 6,23
68 66 Carrion Garcia, Juan Antonio INDEPENDIENTE LOCAL B 40 2:25:10 6,53

V Media Maratón Ciudad de Jumilla 28 de octubre de 2012 
Campeonato Regional de Media Maratón

CLASIFICACIÓN GENERAL LOCAL "V Media Maratón Ciudad de Jumilla"



CATEGORIA
Posición 
categoría DORSAL NOMBRE CLUB TIEMPO

LOCAL A 1 9 MUÑOZ TORAL, FRANCISCO JOSE CLUB TRIATLON JUMILLA 1:21:28
LOCAL A 2 139 Pérez Morcillo, Rubén A. C.  GASOLEOS G. P. JUMILLA 1:22:12
LOCAL A 3 299 palao quilez, juan CLUB TRIATLON JUMILLA 1:24:39
LOCAL A 4 256 martinez abellan, javier INDEPENDIENTE 1:27:15
LOCAL A 5 92 ESTEVE MARTINEZ, GUMERSINDO JOSÉ INDEPENDIENTE 1:27:15
LOCAL A 6 301 LOZANO  MONTOYA, JOSE MARIA BACOBIKE MTB-RUNNING 1:28:12
LOCAL A 7 153 Cerezo Burruezo, Antonio A. C.  GASOLEOS G. P. JUMILLA 1:29:09
LOCAL A 8 262 Garcia Urueña, Anton A. C.  GASOLEOS G. P. JUMILLA 1:29:56
LOCAL A 9 124 Gómez García, Raúl A. C.  GASOLEOS G. P. JUMILLA 1:30:50
LOCAL A 10 228 ESTEVE MARTÍNEZ, MANUEL INDEPENDIENTE 1:34:27
LOCAL A 11 127 González Muñoz, Miguel Ángel A. C.  GASOLEOS G. P. JUMILLA 1:38:12
LOCAL A 12 116 Ramirez Ruperez, Juan de Dios INDEPENDIENTE 1:39:56
LOCAL A 13 114 Navarro Mateo, Agustín INDEPENDIENTE 1:40:09
LOCAL A 14 105 PUERTAS MONREAL, MIGUEL ANGEL INDEPENDIENTE 1:40:36
LOCAL A 15 146 NAVARRO GONZALEZ, ANGEL INDEPENDIENTE 1:42:16
LOCAL A 16 181 HERRERO JUAN, JULIO U.C.PAIPORTA 1:42:23
LOCAL A 17 247 Tomas Ortega, Joaquin BACOBIKE MTB-RUNNING 1:43:12
LOCAL A 18 304 TORRES MOLINA, JESUS INDEPENDIENTE 1:44:16
LOCAL A 19 261 Sánchez García, Miguel Angel INDEPENDIENTE 1:45:46
LOCAL A 20 141 Molina Soriano, Antonio jose LOS RELENTINES 1:46:05
LOCAL A 21 231 bernal benitez, Antonio jose BACOBIKE MTB-RUNNING 1:50:17
LOCAL A 22 138 Díaz Navarro, Constantino A. C.  GASOLEOS G. P. JUMILLA 1:54:16
LOCAL A 23 101 Antolí García, Jesus INDEPENDIENTE 1:57:11
LOCAL A 24 99 Abarca Marin, Javier INDEPENDIENTE 1:57:12
LOCAL A 25 109 Bernal Guardiola, Dionisio INDEPENDIENTE 1:57:26
LOCAL A 26 161 Cuesta Bernal, Juan Francisco BACOBIKE MTB-RUNNING 1:59:20
LOCAL A 27 93 Garcia Jimenez, Francisco INDEPENDIENTE 1:59:53

CATEGORIA
Posición 
categoría DORSAL NOMBRE CLUB TIEMPO

LOCAL B 1 148 Palencia Navarro, Blas A. C.  GASOLEOS G. P. JUMILLA 1:21:41
LOCAL B 2 147 Pardo Sánchez, José A. C.  GASOLEOS G. P. JUMILLA 1:22:43
LOCAL B 3 225 TOMAS LOPEZ, JUAN CLUB TRIATLON JUMILLA 1:24:45
LOCAL B 4 277 BERNAL GILAR, MIGUEL ANGEL A. C.  GASOLEOS G. P. JUMILLA 1:25:46
LOCAL B 5 152 Monreal Tomás, José Luis A. C.  GASOLEOS G. P. JUMILLA 1:25:56
LOCAL B 6 269 Melgarejo Jiménez, Francisco A. C.  GASOLEOS G. P. JUMILLA 1:26:04
LOCAL B 7 60 palencia navarro, juan INDEPENDIENTE 1:27:08
LOCAL B 8 217 Pérez Abellán, Marcos A. C.  GASOLEOS G. P. JUMILLA 1:27:52
LOCAL B 9 106 GONZÁLEZ GONÇALVES, DAVID INDEPENDIENTE 1:28:19
LOCAL B 10 249 Gómez Pérez, Juan Francisco A. C.  GASOLEOS G. P. JUMILLA 1:28:32
LOCAL B 11 54 Guardiola Olivares, ANDRÉS INDEPENDIENTE 1:28:57
LOCAL B 12 253 Jiménez Martínez, Pedro José A. C.  GASOLEOS G. P. JUMILLA 1:32:32
LOCAL B 13 150 Abellán Cutillas, Juan Vicente A. C.  GASOLEOS G. P. JUMILLA 1:33:10
LOCAL B 14 137 Marín Santos, Francisco Javier A. C.  GASOLEOS G. P. JUMILLA 1:33:19
LOCAL B 15 107 TEROL BERNAL, JOSE LUIS INDEPENDIENTE 1:33:20
LOCAL B 16 240 OMA TOMAS, ANTONIO CLUB TRIATLON JUMILLA 1:34:22
LOCAL B 17 131 Abellán Marín, Nicasio A. C.  GASOLEOS G. P. JUMILLA 1:34:41
LOCAL B 18 135 García Monreal , Jerónimo A. C.  GASOLEOS G. P. JUMILLA 1:35:24
LOCAL B 19 255 Fernández Martínez, José Eustasio A. C.  GASOLEOS G. P. JUMILLA 1:35:28
LOCAL B 20 14 GUIRAO RICO, FRAN CLUB TRIATLON JUMILLA 1:35:48
LOCAL B 21 248 López Jiménez, Miguel Ángel A. C.  GASOLEOS G. P. JUMILLA 1:36:13
LOCAL B 22 67 García Gómez, Reyes INDEPENDIENTE 1:37:04
LOCAL B 23 234 GARCIA CEREZO, JUAN ANTONIO INDEPENDIENTE 1:37:19
LOCAL B 24 96 barco,perez, florencio INDEPENDIENTE 1:40:05
LOCAL B 25 187 ESPINOSA PEREZ, JOSE ANTONIO CLUB TRIATLON JUMILLA 1:40:54
LOCAL B 26 95 PAYA SORIANO, JUAN INDEPENDIENTE 1:41:41
LOCAL B 27 145 Lozano Fernández, Luís Miguel A. C.  GASOLEOS G. P. JUMILLA 1:41:48
LOCAL B 28 133 Mateo López, Pedro A. C.  GASOLEOS G. P. JUMILLA 1:43:04
LOCAL B 29 65 López Abellán, Benito INDEPENDIENTE 1:44:28
LOCAL B 30 160 MATEO MARTÍNEZ, Antonio LOS RELENTINES 1:44:30
LOCAL B 31 128 Carcelén Pérez, Juan A. C.  GASOLEOS G. P. JUMILLA 1:46:23
LOCAL B 32 72 MINGUEZ PEREZ, JUAN INDEPENDIENTE 1:50:00
LOCAL B 33 233 GARCIA MARIN, JOSE ANGEL INDEPENDIENTE 1:55:54
LOCAL B 34 82 González Miñano, Joaquín INDEPENDIENTE 1:55:56
LOCAL B 35 162 MUÑOZ VERDU, GINES A. C.  GASOLEOS G. P. JUMILLA 1:57:01
LOCAL B 36 97 Fernandez Jimenez, Francisco INDEPENDIENTE 1:57:56
LOCAL B 37 140 Guardiola Bernal, Vicente A. C.  GASOLEOS G. P. JUMILLA 1:58:34
LOCAL B 38 158 López Molina , Francisco javier LOS RELENTINES 1:59:28
LOCAL B 39 51 Simón Jiménez, Salvador INDEPENDIENTE 2:14:33

V Media Maratón Ciudad de Jumilla 28 de octubre de 2012                                
Campeonato Regional de Media Maratón

CLASIFICACIÓN POR CATEGORIAS LOCAL "V Media Maratón Ciudad de Jumilla"



CATEGORIA
Posición 
categoría DORSAL NOMBRE CLUB TIEMPO

LOCAL B 40 66 Carrion Garcia, Juan Antonio INDEPENDIENTE 2:25:10

CATEGORIA
Posición 
categoría DORSAL NOMBRE CLUB TIEMPO

LOCAL FEMENINO 41 50 Diaz Bernal, María josé INDEPENDIENTE 1:54:17

V Media Maratón Ciudad de Jumilla 28 de octubre de 2012                                
Campeonato Regional de Media Maratón

CLASIFICACIÓN POR CATEGORIAS LOCAL "V Media Maratón Ciudad de Jumilla"



Posición 
GENERAL DORSAL NOMBRE CLUB CATEGORIA

Posición 
categoría TIEMPO Velocidad

1 1 SANCHEZ ROMERO, DAVID FONDISTAS DE ALCANTARILLA SENIOR MASCULIN 1 1:15:04 3,33
2 12 MARTINEZ MONTERO, LUCIO JOSE MOBEL SPORT LORCA VETERANO A 1 1:16:34 3,38
3 8 Chico Fernández, Francisco Javier ASOCIACION DEPORTIVA CEHEGINSENIOR MASCULIN 2 1:16:36 3,38
4 16 DIAZ RODRIGUEZ, ANTONIO MANUEL MOBEL SPORT LORCA SENIOR MASCULIN 3 1:17:46 3,41
5 3 Serna López, Pedro FONDISTAS DE ALCANTARILLA VETERANO A 2 1:17:54 3,42
6 86 Martínez muñoz, antonio CEHEGIN ATLETICO VETERANO B 1 1:19:04 3,45
7 2 MARTINEZ PUCHE, SALVADOR CLUB FONDISTAS YECLA TONOCO VETERANO B 2 1:19:57 3,47
8 10 PEREZ BORNAS, ANTONIO ESPAPACK-ELIOCROCA VETERANO A 3 1:20:21 3,49
9 17 PAYAN ALONSO, CARLOS FONDISTAS DE ALCANTARILLA VETERANO A 4 1:21:15 3,51
10 148 Palencia Navarro, Blas A. C.  GASOLEOS G. P. JUMILLA VETERANO A 5 1:21:41 3,52
11 139 Pérez Morcillo, Rubén A. C.  GASOLEOS G. P. JUMILLA PROMESA MASC 1 1:22:12 3,54
12 15 CANO DIAZ, PEDRO MOBEL SPORT LORCA SENIOR MASCULIN 4 1:22:16 3,54
13 6 MUÑOZ TORRES, JOSE JAVIER FONDISTAS DE ALCANTARILLA VETERANO B 3 1:22:50 3,56
14 11 Romera Gimenez, Miguel Angel ESPAPACK-ELIOCROCA VETERANO A 6 1:25:20 4,03
15 121 SALES CAVA, ANTONIO FONDISTAS DE ALCANTARILLA VETERANO B 4 1:25:26 4,03
16 249 Gómez Pérez, Juan Francisco A. C.  GASOLEOS G. P. JUMILLA VETERANO A 7 1:28:32 4,12
17 124 Gómez García, Raúl A. C.  GASOLEOS G. P. JUMILLA JUNIOR MASC 1 1:30:50 4,19
18 253 Jiménez Martínez, Pedro José A. C.  GASOLEOS G. P. JUMILLA VETERANO A 8 1:32:32 4,23
19 4 Candela Gil , Juan Jose CLUB FONDISTAS YECLA TONOCO VETERANO B 5 1:33:22 4,26
20 137 Marín Santos, Francisco Javier A. C.  GASOLEOS G. P. JUMILLA VETERANO A 9 1:33:19 4,26
21 240 OMA TOMAS, ANTONIO CLUB TRIATLON JUMILLA VETERANO A 10 1:34:22 4,28
22 255 Fernández Martínez, José Eustasio A. C.  GASOLEOS G. P. JUMILLA VETERANO A 11 1:35:28 4,32
23 5 SANCHEZ ESPEJO, DANIEL MARATHON CARTAGENA VETERANO B 6 1:36:03 4,33
24 248 López Jiménez, Miguel Ángel A. C.  GASOLEOS G. P. JUMILLA VETERANO A 12 1:36:13 4,34
25 133 Mateo López, Pedro A. C.  GASOLEOS G. P. JUMILLA VETERANO A 13 1:43:04 4,53
26 128 Carcelén Pérez, Juan A. C.  GASOLEOS G. P. JUMILLA VETERANO B 7 1:46:23 5,03
27 7 HERNÁNDEZ LIZÁN , FRANCISCO FONDISTAS DE ALCANTARILLA VETERANO B 8 2:06:45 6,01

V Media Maratón Ciudad de Jumilla 28 de octubre de 2012 
Campeonato Regional de Media Maratón

CLASIFICACIÓN GENERAL "Campeonato Regional de Media Maratón"



CATEGORIA
Posición 
categoría DORSAL NOMBRE CLUB TIEMPO

JUNIOR MASC 1 124 Gómez García, Raúl A. C.  GASOLEOS G. P. JUMILLA 1:30:50

CATEGORIA
Posición 
categoría DORSAL NOMBRE CLUB TIEMPO

PROMESA MASC 1 139 Pérez Morcillo, Rubén A. C.  GASOLEOS G. P. JUMILLA 1:22:12

CATEGORIA
Posición 
categoría DORSAL NOMBRE CLUB TIEMPO

SENIOR MASCULIN 1 1 SANCHEZ ROMERO, DAVID FONDISTAS DE ALCANTARILLA 1:15:04
SENIOR MASCULIN 2 8 Chico Fernández, Francisco Javier ASOCIACION DEPORTIVA CEHEGIN 1:16:36
SENIOR MASCULIN 3 16 DIAZ RODRIGUEZ, ANTONIO MANUEL MOBEL SPORT LORCA 1:17:46
SENIOR MASCULIN 4 15 CANO DIAZ, PEDRO MOBEL SPORT LORCA 1:22:16

CATEGORIA
Posición 
categoría DORSAL NOMBRE CLUB TIEMPO

VETERANO A 1 12 MARTINEZ MONTERO, LUCIO JOSE MOBEL SPORT LORCA 1:16:34
VETERANO A 2 3 Serna López, Pedro FONDISTAS DE ALCANTARILLA 1:17:54
VETERANO A 3 10 PEREZ BORNAS, ANTONIO ESPAPACK-ELIOCROCA 1:20:21
VETERANO A 4 17 PAYAN ALONSO, CARLOS FONDISTAS DE ALCANTARILLA 1:21:15
VETERANO A 5 148 Palencia Navarro, Blas A. C.  GASOLEOS G. P. JUMILLA 1:21:41
VETERANO A 6 11 Romera Gimenez, Miguel Angel ESPAPACK-ELIOCROCA 1:25:20
VETERANO A 7 249 Gómez Pérez, Juan Francisco A. C.  GASOLEOS G. P. JUMILLA 1:28:32
VETERANO A 8 253 Jiménez Martínez, Pedro José A. C.  GASOLEOS G. P. JUMILLA 1:32:32
VETERANO A 9 137 Marín Santos, Francisco Javier A. C.  GASOLEOS G. P. JUMILLA 1:33:19
VETERANO A 10 240 OMA TOMAS, ANTONIO CLUB TRIATLON JUMILLA 1:34:22
VETERANO A 11 255 Fernández Martínez, José Eustasio A. C.  GASOLEOS G. P. JUMILLA 1:35:28
VETERANO A 12 248 López Jiménez, Miguel Ángel A. C.  GASOLEOS G. P. JUMILLA 1:36:13
VETERANO A 13 133 Mateo López, Pedro A. C.  GASOLEOS G. P. JUMILLA 1:43:04

CATEGORIA
Posición 
categoría DORSAL NOMBRE CLUB TIEMPO

VETERANO B 1 86 Martínez muñoz, antonio CEHEGIN ATLETICO 1:19:04
VETERANO B 2 2 MARTINEZ PUCHE, SALVADOR CLUB FONDISTAS YECLA TONOCOLOR 1:19:57
VETERANO B 3 6 MUÑOZ TORRES, JOSE JAVIER FONDISTAS DE ALCANTARILLA 1:22:50
VETERANO B 4 121 SALES CAVA, ANTONIO FONDISTAS DE ALCANTARILLA 1:25:26
VETERANO B 5 4 Candela Gil , Juan Jose CLUB FONDISTAS YECLA TONOCOLOR 1:33:22
VETERANO B 6 5 SANCHEZ ESPEJO, DANIEL MARATHON CARTAGENA 1:36:03
VETERANO B 7 128 Carcelén Pérez, Juan A. C.  GASOLEOS G. P. JUMILLA 1:46:23
VETERANO B 8 7 HERNÁNDEZ LIZÁN , FRANCISCO FONDISTAS DE ALCANTARILLA 2:06:45

V Media Maratón Ciudad de Jumilla 28 de octubre de 2012                                    
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CLASIFICACIÓN POR CATEGORIAS "Campeonato Regional de Media Maratón"


